PAGE
2

[image: image1.png]

CМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 20 августа 2015г.                                                                                      №55
п.Монастырщина
О внесении изменений в решение

Монастырщинского районного Совета

депутатов от 11.12.2014 №76 «О бюджете
муниципального образования
«Монастырщинский район» Смоленской
области на 2015 год и на плановый
 период 2016 и 2017 годов», в редакции
решений от 29.12.2014 №78,от 09.04.2015
№12, от 29.05.2015 №29, от 16.07.2015 №45

      В соответствии с п.2 ст.19 Устава муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, Монастырщинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

     Внести в решение Монастырщинского районного Совета депутатов от 11.12.2014 года №76 «О бюджете муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», в редакции решений от 11.12.2014 №76, от 09.04.2015 №12, от 29.05.2015 №29, от 16.07.2015 №45 следующие изменения:

1.В пункте 1 подпункте 1 слова «в сумме 213 216,3 тыс. рублей», «в сумме 191 177,6 тыс. рублей» заменить соответственно словами «в сумме 214 474,6 тыс. рублей», «в сумме 192 435,9 тыс. рублей»;

2.В пункте 1 подпункте 2 слова «в сумме 220 361,4 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 221 619,7 тыс. рублей»;

3.В приложение 3 добавить строку следующего содержания:

	906
	2 02 02051 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию федеральных целевых программ

   4.Приложение 1 изложить в следующей редакции (прилагается);

 5.Приложение 8 изложить в следующей редакции (прилагается);

 6. Приложение 10 изложить в следующей редакции (прилагается);

 7. Приложение 14 изложить в следующей редакции (прилагается);

 8. Приложение 18 изложить в следующей редакции (прилагается
 9. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области и подлежит обязательному опубликованию.

Глава муниципального образования
«Монастырщинский район»

Смоленской области

   А.В. Голуб